[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2025
                                      г. Зеленогорск                                      № 26-115р
О награждении знаком отличия

«За заслуги перед городом»

Рассмотрев протокол совместного заседания постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 15.05.2025 № 4, на основании пункта 3.6 Положения о наградах города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.12.2024 № 21-97р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом»:

- Никитину Татьяну Семеновну, директора Муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс»;

- Сперанского Михаила Викторовича, руководителя направления по социальным проектам Акционерного общества «Производственное объединение «Электрохимический завод»;

- Фризена Алексея Александровича, ведущего инженера службы главного механика Акционерного общества «Производственное объединение «Электрохимический завод».

2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорск                                                                              Д.В. Шашило